CBOJHAS BEAOMOCTbDb
OIICHOK BBLINOJHEHHS 3aJaHHUH
10 OJIUMIIHA/IE KAHTHKOPPYNIUOHHAS MOJUTHKA

5-6 nexadpsi 2024 r

damuaus Nms 3arpavyenHoe BpeMs gHeHKa/ZO’O Mecto

Tyxymesa Canppa 17 muH. 58 cek. 15,00
Hloxypos Wnbst 11 muH. 8 cek. 13,00
AcanyninH Paamup 10 muH. 30 cexk. 13,00
lajineTIHOB Aan 15 mun. 11 cek. 19,00
AxMeTBanueBa AlicblTy 14 muH. 25 cek. 9,67

Edumos Crauucias 13 muH. 27 cek. 15,33
CrapocTteHko Omner 13 muH. 26 cek. 16,67
I'po3oBa Omnbra 15 muH. 50 cek. 13,33
Jlapun Unesa 21 muH. 33 cek. 13,00
CaiipyramHoBa Panmus 11 mun. 19 cexk. 12,00
HxcaHoBa Cabuna 23 MuH. 3 CceK. 15,00
BbyckanoB Mapcenb 20 MuH. 14 cek. 11,33
TonmoTsik Mupon 21 muH. 24 cek. 14,00
MenuxoB Muxann 13 muH. 52 cek. 15,00
XauKoB Nmpan 14 muH. 48 cek. 15,00
KympusiHos Anum 2 muH. 50 cexk. 1,10

Kucnos Poman 12 muH. 29 cek. 12,72
Ecunos borgan 7 muH. 13 cek. 11,33
bukynos [TaBen 6 MuH. 48 cek. 12,00
AXyHOBa Pazuns 13 muH. 47 cek. 14,67
XpeHoB Unesa 8 mMuH. 12 cek. 7,10

Kynbkun Bagum 7 muH. 15 cexk. 14,33
["asiHOB Tumyp 9 MuH. 58 cek. 11,00
domuH Casennit 5 muH. 20 cek. 11,00
JMutpuen Hukura 6 muH. 34 cex. 11,67
BruiomoBa [Tonmuua 6 muH. 59 cex. 11,10
Cadun Amup 15 MuH. 5 cexk. 16,33
Xapucosn Atipar 8 muH. 35 cek. 7,67

I'anuena Peruna 13 muH. 56 cek. 13,10



AxmeTtrapacn
Cunoposn
No6parumon
l'azueB
babymkun
brikoB
YTapbaen
MunymkuH
Kabuposa
[Tapadeen
AKManoB
JroH1uK
JHapOekoB
Xyypak-00i1
lNannaxmeros
CanumoB
Cracrok
Mynapucosa
AHTOHOBa
XanTypuH
YepHoB
laitnymmH
IIucapes
Kyuenasnos
TuxoHOB
Caxarmos
AnTykoB
PapXyTAMHOB
[IIBeriko
Banutos
AXMET35HOB
HNcmarunos
Tazuesa
CaspacoBa

NBanOB

Tumepnan
Cemen
Ackap
Apcian
Aptém
Baagum
Bunbsgan
Margei
Jlnana
Kamuib
Amup
JAmutpuit
bornan
24uc
Pamazan
AHBap
Mapus
3uns
Bukropus
AJlekcanap
Jenuc
Hcnam
Kamuinb
Aunexceit
Koncrantun
[MMamunb
Jamup
Pycnan
Aptem
bynar
Pamunb
Nnbsic
DnuHa
AnHa

JleMeHTHI

11 muH. 37 cek.

9 muH. 36 cexk.

10 muH. 14 cek.

8 muH. 14 cek.

11 muH. 35 cek.
11 muH. 26 cex.
15 muH. 46 cexk.

10 muH. 45 cek.

7 muH. 47 cex.

11 muH. 32 cek.
19 muH. 36 cek.

15 muH. 21 cexk.

19 mun. 30 cexk.

8 muH. 49 cexk.

17 muH. 40 cexk.
14 MuH. 26 cexk.
16 muH. 35 cek.
14 muH. 40 cek.
18 muH. 11 cek.
14 muH. 11 cek.
10 muH. 17 cexk.
18 muH. 37 cek.
23 muH. 38 cek.
15 muH. 46 cek.
11 muH. 16 cek.
15 muH. 22 cexk.
16 muH. 34 cex.

17 mun. 11 cexk.

7 MuH. 24 cek.

11 muH. 59 cek.
12 muH. 37 cexk.
13 muH. 10 cek.

9 muH. 41 cex.

11 muH. 1 cexk.

12,67
10,00
11,67
12,00
9,33

14,67
10,00
9,77

10,67
13,77
11,67
9,05

8,05
15,67
17,00
8,67
13,00
8,00
12,67
8,43
15,00
18,00
17,00
7,67
8,10
17,00
15,00
13,33
17,00
5,38
10,00
8,72
9,67
14,00



I'oprna
CentokoBa
I'ymeposa
XabuOymmH
I'addanos
AHTOHOB
3apunon
Tabaxos
[[TanTanos
Hwukonaesa
Carues
JIpsiuKOB
N6parumon
Xapau
MuTtsimon
[[Takuposa
CaBueHKO
Berpos
Komnwuios
TporiHnkoBa
HUrnareen
bypakos
Hypraunos
JleGenen
JlaytoBa
lansaBuen
AHzipeeB
Cepreen
AbpamoBa
l'azu3oBa
MorwuceeB
Kus3zeBa

XyCHYTAMHOBA

Kamanernunona

3aMaJieTIMHOBA

AnHa
AnuHa
A3zanus
Pamazan
Aptyp
EBrenuit
Kamuinp
Nnes
Jlanumi
[Tonuna
Tumyp
Apremuit
bynar
Anapein
Jlanumn
Munana
Maiis
Jlanun
HBan
Mapus
JAmutpuit
Jmutpuit
AJBHYD
AJlekcanap
Jlsyican
Camar
Jenuc
Hukura
Banepus
DIIbBUHA
Nnps
ApuHa
I'yzens
AnuHa

3ynbdus

9 muH. 8 cek.

14 mMunH. 23 cexk.
12 muH. 52 cek.
13 muH. 50 cek.
10 muH. 35 cek.

14 muH. 34 cek.

6 muH. 39 cexk.

11 muH. 16 cek.
26 MuH. 25 CeK.
15 muH. 17 cek.
14 muH. 14 cexk.
12 muH. 37 cexk.

9 muH. 52 cex.

10 muH. 27 cek.
10 muH. 28 cek.

10 mun. 1 cek.

10 mun. 1 cek.

10 muH. 24 cek.
10 muH. 18 cek.
10 muH. 47 cek.
11 mun. 32 cek.
14 muH. 47 cexk.
13 muH. 27 cek.
10 muH. 11 cexk.
15 muH. 20 cek.
12 muH. 47 cexk.
15 muH. 15 cexk.
12 mMuH. 23 cexk.

12 muH. 13 cek.

16 muH. 2 cek.
9 muH. 15 cek.

9 muH. 54 cek.

12 muH. 23 cek.
10 muH. 20 cek.

18 muH. 2 cek.

11,00
11,33
10,00
12,00
13,00
10,67
3,38
9,33
12,33
10,00
9,00
15,00
14,43
9,67
7,33
8,67
10,67
13,05
17,67
19,00
8,33
7,00
11,00
12,00
14,67
13,10
8,33
10,05
17,00
15,00
9,67
11,77
16,00
14,67
9,67



AHTaeB
Kynpsisues
baxonunposa
AXyHOB
CmupHoBa
Konynaesa
XycanHoBa
3akupoB
[InmkuHa
Ma3suroBa
Cynranos
Nb6aesa
NcumbeToB
CrpenkoBa
Caduna
KecTtroB
3alHyTIHHOB
OnydpoBuu
[[TaecimamoBa
ABepbsiHOBa
CanpHHKOBa
YcmaHOB
lanumynnua
Carraposa
['mHusTYIIIMH
I'opstuoB
AOynxabupoB

[MapadytauHoBa

Huxonaena
Kamkaposa
Cadapon
EcenkoBa

Tkauena

daiizpaxMaHOBa

Jlosst

Banepun
Cranucnas
Moxunyp
Mapcenn
Codms
Buxkropus
Penara
Pacum
AHnacracus
Anus
Poman
HNpuna
Aptyp
Codbs
Ancy
Cepreit
Junap
Poman
Anbpmupa
Bukropus
Jnana
Tumyp
Amup
Po3anuna
Aiinap
Cedarocnas
borman
Camupa
Camupa
AnennHa
YCMOH/I)KOH
Kpucrtuna
Japbs
Apuanna
Oner

7 muH. 20 cex.

& MUH. 5 cek.

13 muH. 19 cek.

13 muH. 36 cek.

8 muH. 21 cek.

15 muH. 4 cexk.

12 muH. 24 cek.

5 muH. 41 cexk.

16 muH. & cexk.

10 muH. 22 cek.
10 MuH. 53 cek.
14 muH. 23 cexk.
12 muH. 56 cek.
11 mun. 37 cek.
12 muH. 38 cek.
10 muH. 20 cexk.
14 muH. 45 cexk.
10 muH. 23 cek.

6 MuH. 25 cex.

12 muH. 32 cek.

& MUH. 8 CeK.

O muH. 21 cek.

12 muH. 32 cek.
13 muH. 45 cek.

7 MuH. 15 cex.
6 MmuH. 57 cexk.
5 muH. 40 cek.

9 MuH. 25 cex.

11 muH. 20 cek.

6 muH. 18 cek.

20 muH. 18 cek.
12 muH. 22 cek.
12 muH. 59 cexk.

9 muH. 49 cek.

10,67
13,67
12,33
16,67
20,00
14,67
13,67
6,00

15,67
9,77

17,00
14,67
16,00
12,00
13,00
6,77

15,00
8,67

6,67

18,00
17,33
11,67
16,00
14,33
15,33
8,33

12,00

14,00
12,33
4,67

11,67
17,67
14,33
19,00



XaHoB
3apunona
dunarosa
bouaposa
MynapucoBa
AKnMoBa
Kazaninena
JlaTreeBa
Jlorynmuna
Kyxosa
Canux3sgHoBa
Endpumona
Baneena
Yanraposa
CyHraroB
AXxMeT3siHOBa
XaipynrHa
AXMeT3s1HOBa
Mocun
I'm3amoBa
FEmanemmnukoBa
PamazanoBa
[Tonomapen
YekankuHa
MainekoB
XaKUMbSHOB
JlomonuHa
VYTeniena
HYupkos
XyCanHOB
barnaesa
HNcsanamaHoB
3aMaineB
Kapumos

[ITymkoBa

Pamazan
JInnus
AnHHa
Hapbs
DnrHa
Banepus
Kcenuns
AnenuHa
Hcmamus
Banepus
Jlsiican
ApunHa
Anens
Kpuctuna
AJbBap
Anus
EnuzaBera
Kapuna
Aunexceit
Kapuna
Exarepuna
AnHHa
Martgei
Hapbs
OMUITb
Panuk
Amnacracus
[Tonuna
Poman
Aiigap
ApuHa
NnenHa3
Uckannep
Amup

Japbs

10 muH. 32 cek.

8 muH. 15 cexk.

20 muH. 34 cek.

6 MuH. 48 cex.

11 muH. 39 cek.

5 MuH. 22 ceK.

11 muH. 8 cexk.

10 muH. 43 cek.

15 muH. 24 cek.

8 MuH. 3 ceK.
8 MuH. 42 cex.

9 muH. 55 cexk.

10 muH. 17 cek.

7 muH. 20 cex.

7 muH. 17 cex.

22 MuH. 32 cex.
10 muH. 29 cexk.

5 muH. 18 cexk.
13 MuH.

13 MuH. 2 cex.

12 muH. 37 cexk.
13 muH. 16 cexk.

16 muH. 33 cek.

14 muH. 5 cexk.

23 MuH. 25 cek.

& MuH. 25 cex.

& MHUH. 52 ceK.

12 muH. 22 cek.
15 muH. 37 cek.

4 muH. 52 cek.

10 muH. 45 cexk.
17 muH. 17 cexk.

10 muH. 29 cek.

16 muH. 8 cek.

9 muH. 13 cek.

18,00
13,00
14,00
16,67
15,33
12,00
13,67
16,00
14,67
12,67
15,00
14,00
11,00
13,00
11,67
12,67
14,67
9,00

10,67
12,43
15,00
10,00
16,67
10,67
9,00

9,00

8,00

8,00

10,67
8,10

8,00

7,00

10,00
14,33
11,00



QapiykimnHa
Kanuronos
3usiieeB
Hcaxos
Hazapos
l'anuesa
Kpsuios
AiimypaToBa
Hosuxos
[[uradytnuHoBa
[lyToB
dunmunnosa
AdaHacbeB
Copoxkornyn
[Ipoxopos
Caduna
Cepatok
Kynaduna
AranyiivH
CannxoB
I'updanos
CanaxoB
XaHHAHOB
HNronuna
Munnurapees
VY1sa0aeBa
Paxmarynnuna
TepeHTbeB
Eropos
XaMuayJvHa
[ITaGaeB
I'epmanoB
Hukutun
MuponoBa

bponHuukos

Anenuna
JAmutpuit
Nnbsic
A3zar
Jlennc
Anus
Kupumn
Jlanus
CeméEn
Kamumnna
Poman
DInHa
Poman
EmuzaBera
EBrenuit
Junsipa
Tumyp
Kapuna
OMUITb
NMunp
Aptyp
Puss
Kamuinb
Kcenuns
Anwsdpen
JuHa
DIeoHopa
Tumodeit
Martgei
DIIbBUHA
Amup
Nnps
HBan
Jlnana
I'1e6

18 muH. 4 cexk.

9 muH. 13 cek.

18 muH. 58 cexk.

11 muH. 8 cek.

5 muH. 1 cek.

20 muH. 57 cex.

& muH. 48 cexk.
14 muH. 7 cek.

19 muH. 9 cexk.

11 muH. 46 cek.
18 muH. 34 cexk.
11 muH. 19 cek.
12 muH. 35 cek.
18 muH. 31 cek.
17 muH. 13 cek.
13 MuH. 26 cexk.
18 muH. 41 cexk.
17 muH. 49 cek.
18 muH. 54 cek.
23 muH. 38 cek.
26 MHH. 55 CeK.
23 MuH. 41 cex.

6 MuH. 56 cex.

20 MuH. 52 cek.
10 muH. 11 cek.

25 muH. 50 cexk.

12 muH. 3 cek.

11 muH. 29 cexk.

8 muH. 12 cexk.
7 MUH. 52 ceK.
& MuH. 23 cexK.

9 muH. 30 cexk.

11 muH. 24 cex.

6 muH. 47 cex.

11 muH. 25 cek.

11,00
11,00
6,00

12,67
15,00
18,00
9,33

10,10
4,00

7,00

11,00
6,67

10,67
14,00
8,00

11,43
9,05

12,33
13,00
14,67
10,00
9,00

14,00
13,67
11,72
12,67
15,67
11,00
16,00
15,67
10,67
15,05
12,67
8,67

11,67



MuTtpodanosa
lapenpimza
AXyHOB
PemernnkoB
Bamunkuit
l'anukeeBa
CamMomknHa
Kypunona
[[nmkanoB
HMBaHoB
KpacHonepos
banpernnnoBa
TuxoHoBa
BacuabeB
l'a3uzoB
brrukoBa
KernoB
XacaHoB
3aruToBa
Hazaposa
AXMeT3sHOBa
[prpynuna
TaxmsakoBa
MuiakoBa
Kopuaunosa
AOnypaxMoHOBa
Jeprauesa
["abuynnvna
I'acumoBa
daiizpaxMaHoBa
Jlorauesa
OuaeB

PoBkuH
XpamoBa

XaMHTOBA

Hapbs
Penara
Manuk
Jlenuc
Sn
Enena
Anuca
Enuzasera
Jlanun
Anekceit
AHnpen
JInana
OnuHa
Kupunn
Januc

Kcenusa

Austekcanip

AmupxaH
Kapuma
Jlnana
AHHa
Beponunka
Bukropus
Cabpuna
Kupa
Camupa
Mapus
Alirynp
Jlynsa
Anus
Bacuinca
Apcian
Huxkomait
Banepus

Jnana

9 muH. 44 cex.

10 muH. 27 cexk.

6 MuH. 38 cexk.
8 MHUH. 2 CeK.

9 muH. 39 cex.

10 munH. 17 cexk.

9 muH. 57 cexk.
9 MmuH. 4 cek.
8 muH. 40 cexk.

7 MuH. 23 cex.

10 muH. 24 cexk.
12 muH. 36 cexk.
12 muH. 58 cek.

7 muH. 35 cex.
9 muH. 27 cek.
14 MuH. 2 cexk.
7 MuH. 22 ceK.
12 muH. 1 cek.

7 muH. 18 cexk.

13 muH. 43 cek.
10 muH. 23 cek.
10 muH. 24 cexk.

9 muH. 16 cex.
9 muH. 11 cek.

& muH. 16 cexk.

12 muH. 28 cek.
10 muH. 39 cek.

& muH. 44 cex.

7 MmuH. 42 cex.

11 muH. 47 cek.

5 MuH. 26 cek.

17 muH. 25 cexk.

7 muH. 20 cex.

10 muH. 11 cexk.

16 muH. 39 cexk.

11,00
17,00
10,10
12,00
14,00
13,00
15,00
12,00
10,72
10,67
9,67

10,67
11,00
16,00
13,10
15,00
12,33
14,00
11,00
14,67
17,00
12,00
13,00
13,05
10,67
8,10

14,00
12,00
13,00
13,00
9,33

10,00
11,33
12,38
11,00



TurtoBa
CrenamikuHa
[IIBapeBa
AnueBa
CanakymnoBa
Caduna
Axarosa
TyprynOaes
MapxanoBa
AckapoB
Cabupos
YcmaHOB
baraytnuHoBa
Canemrapaena
XaupyJuIiH
benozépona
Makapos
l'aneesa
AKCaHOB
Ckapaun
IMaGaynnun
barranos
UyryHos
Kacumos
XaKnumoB
Marpocosn
Apocnasnes
[ITapaduea
MuHHUTYIIOB
lannsamos
TuxoHOB

3aliHeTIMHOBA

Exkarepuna
Amnacracus
Mapus
JnH>
DIbBUHA
Pamus
®dapua
AJbMup
Pezena
Tumyp
Tarup
HNnbxam
Hurunna
JInana
Anenb
Aun€Ha
Austekcanip
Kapuna
OMUITb
Nnbs
Pycnan
Jenuc
Poman
OMUITb
Anma3s
Hukonai
Aprém
3yneiixa
Pacyinb
Pycram
Banepuii
Anensa

9 muH. 48 cex.

10 muH. 57 cexk.

12 muH. 4 cex.

11 muH. 25 cek.

15 muH. 6 cex.

11 muH. 54 cexk.
15 muH. 44 cek.

10 muH. 5 cexk.

14 muH.

14 muH. 26 cek.

10 muH. 49 cexk.

10 muH.

12 muH. 36 cek.
12 muH. 11 cek.

10 muH. 40 cek.

8 MuH. 59 cek.

10 muH. 27 cexk.

8 MuH. 22 ceK.
8 MUH. 26 CeK.
8 MuH. 35 cek.
7 MuH. 43 cek.
4 muH. 19 cek.
8 MHUH. 5 CeK.
9 muH. 4 cexk.
4 muH. 47 cek.
6 MuH. 38 CeK.
9 MuH.

7 muH. 22 CeK.
6 muH. 31 cexk.
8 muH. 31 cek.
6 muH. 42 cek.

5 MuH. 5 cek.

15,00
13,00
13,00
9,00

8,00

11,00
11,33
10,77
12,00
11,72
10,67
10,43
14,00
11,67
16,00
16,00
18,00
17,00
15,00
12,33
13,33
6,67

9,33

11,00
6,67

9,77

6,00

10,00
8,00

11,33
13,67
13,00



[Iporokon
3ace/laHus XKIOpH
OJIMMITHAJIbl «AHTHKOPPYITUMOHHAS TTOJIATHKA

HpOXOIlPlBLL[eI?[ Ha Oa3se Ka(be]lpbl <<C0[llf10J|O[’H$l, ITOJIU'TOJIOIUS U ITpaBa»

Jlata npoBeeHust oJMMIIHaibl: 5-6 aekabps 2024 r.

Pe3yJ'IbTaTI>I OJIMMITHAIbI ((AHTHKOpp)’ﬂLlHOHI-laﬂ [MOJIMTUKa» OLEHHUBAJIO JKIOPH B
COCTaBe:

[Ipencenarens xtopu: Myxapamos H.M.3asenyrommnii kapenpoit CITIT
Unenst xxtopu:  MOpaesa ['P. nouent kadeaper CITIT
3amaneraunosa JI.P. nouenr kapenps CIIIT
Apsamacosa A.I. nouent kadeapsr CITIT
B onumnuane npunsnu ydactie 287 crynaentoB 1,2 Kypca ouHO# (opMbl
00y4eHHsl BceX HarpaBJeH i MTOAr0TOBKH.

Ha ocHoBanuun OKCIIEPTU3bl  Pe3yJbTaTOB IIOCTAHOBUJ/IM IIPUCYIUTH

CJIICAYIOIIHE MPHU30BblE MECTa:

1 mecTo Jonst Oner (rp. C-1-24)
2 MecCTO Tpoiinukosa Mapus (rp. [TH-1-24)
3 MecTO [atineraunos Anan (rp.ICYbB-1-24)

Ilpencenarens xtopu: Myxapsmos H.M. 3asenyromnii kadenpoii CIIIT /‘/é/

YneHsl XKOpHu: WU6paesa I'P. pouent kadenpsr CITIT € ’[/
3amaneraunHoBsa JI.P. noueHT kadeaps CFH'W

ApsamacoBa A.I. noueHt kadenpsr CITIT




